
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2022 - PR

113/2022

19/08/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

113/2022

43/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/09/2022

08/09/2022

A aquisição de materiais e produtos, conforme plano de ação, para acolhimento de imigrantes em 

situação de vulnerabilidade decorrente de fluxo migratório por crise humanitária, conforme descrição do 

anexo II e Termo de Referência do anexo III do edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI     (11161)

1

Kit colchão SOLTEIRO:

01 colchão solteiro 188x88cm - D33,

01 travesseiro 50x70cm - suporte médio. - Marca: VITTAFLEX

Kit 20,00  0,0000 257,9478 5.158,96

2

Kit colchão CASAL:

01 colchão de casal 188x138cm - D33,

02 travesseiros 50x70cm - suporte médio. - Marca: VITTAFLEX

Kit 30,00  0,0000 428,0014 12.840,04

Total do Fornecedor: 17.999,00

 LOTE:  2

VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI     (11161)

3

Kit quarto SOLTEIRO:

01 jogo de lençol de solteiro 100% algodão 2 peças,

01 edredom de solteiro microfibra 140x210cm,

01 toalha de banho de algodão 90x150cm. - Marca: VITTAFLEX

Kit 20,00  0,0000     247,89 4.957,80

4

Kit quarto CASAL:

01 jogo de lençol de casal 100% algodão 4 peças,

01 edredom de casal microfibra 190x210cm,

01 toalha de banho de algodão 90x150cm. - Marca: VITTAFLEX

Kit 30,00  0,0000     344,90 10.347,00

Total do Fornecedor: 15.304,80

Ipumirim,   8   de  Setembro   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2022 - PR

113/2022

19/08/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  4

MERCADO DAL PUPPO LTDA     (7280)

7

Kit de limpeza e higiene:

01 creme dental 70 g;

01 escova de dente média;

02 sabonetes 90 g;

01 pacote de papel higiênico com 04 rolos;

01 Shampoo 350 ml;

01 álcool gel 70%;

01 pacote de Bucha Esponja Multiuso Dupla Face Para Lavar

Louça com 04 unidades;

01 pacote de sabão em pó de 01 kg;

02 detergentes de 500 ml;

01 litro de água sanitária.

Kit 900,00  0,0000 61,1111 55.000,00

Total do Fornecedor: 55.000,00

 LOTE:  5

MERCADO DAL PUPPO LTDA     (7280)

8

Kit de alimentos:

05 kg de arroz;

02 kg de farinha de trigo;

05 kg de açúcar;

02 kg de farinha de fubá;

03 kg de feijão;

02 óleos de soja de 900 ml;

01 lata de café solúvel de 200 g;

01 doce de frutas de 400 g;

02 pacotes de bolacha doce sortido de 600 g;

01 kg de sal;

01 pacote de achocolatado de 400 g;

02 pacotes de macarrão de 500 g;

02 pacotes de leite em pó 400g;

05 sardinhas com molho de tomate de 125g.

Kit 300,00  0,0000 189,6667 56.900,00

Total do Fornecedor: 56.900,00

Total Geral: 145.203,80

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.098.3.3.90.00.00.00.00.00 (166)

Ipumirim,   8   de  Setembro   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


